
ZARZĄDZENIE NR 29/ 2021 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego, wyznaczenia Zastępcy Gminnego 
Komisarza Spisowego oraz określenia zadań Gminnego Biura Spisowego w celu wykonania 
prac związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem narodowego spisu powszechnego 

ludności i mieszkań w 2021 roku na terenie miasta Suwałki. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378), oraz art. 33 ust. 3, art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. 
o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1775 
i z 2020 r. poz. 1486) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Gminne Biuro Spisowe z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Suwałkach, 
ul. Mickiewicza 1 do realizacji zadań z zakresu administracji rządowej zleconych na podstawie 
ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. 
w następującym składzie osobowym: 
1) Mariusz Klimczyk - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego. 
2) Dorota Szymańska - Koordynator Gminny. 
3) Marta Kaczanowska -  Członek Gminnego Biura Spisowego. 
4) Magdalena Wołągiewicz - Członek Gminnego Biura Spisowego. 
5) Andrzej Czupryński - Członek Gminnego Biura Spisowego. 
6) Michał Nowicki - Członek Gminnego Biura Spisowego 
7) Kamil Sznel - Członek Gminnego Biura Spisowego. 
8) Bogusław Puchlik - Członek Gminnego Biura Spisowego. 
9) Karol Mączkowski - Członek Gminnego Biura Spisowego. 

§ 2. Zadania Gminnego Biura Spisowego określone są w ramach prac spisowych zawartych 
w art. 24 ustawy o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

Id: 709611AF-6628-4EC3-AE79-A044943A187E. podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


